

Life Q ApS
Gardes Allé 36
2900 Hellerup
CVR-nr. 30602846

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Søren Paludan Sheikh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Life Q ApS
Gardes Allé 36
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30602846
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Sussie Sheikh
Søren Paludan Sheikh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive forfattervirksomhed og anden dermed knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 206 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 er negativ med 846 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		183.938	109.446
Andre finansielle omkostninger		(44.412)	(49.355)
Resultat før skat		139.526	60.091
Skat af årets resultat	1	66.000	0
Årets resultat		205.526	60.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.526	60.091
		205.526	60.091

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		66.000	0
Tilgodehavender		66.000	0
Likvide beholdninger		5.148	121
Omsætningsaktiver		71.148	121
Aktiver		71.148	121

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.025.561)</u>	<u>(1.231.087)</u>
Egenkapital		<u>(845.561)</u>	<u>(1.051.087)</u>
Bankgæld		59.917	112.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>841.792</u>	<u>923.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.709</u>	<u>1.051.208</u>
Gældsforpligtelser		<u>916.709</u>	<u>1.051.208</u>
Passiver		<u>71.148</u>	<u>121</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	180.000	(1.231.087)	(1.051.087)
Årets resultat	0	205.526	205.526
Egenkapital ultimo	180.000	(1.025.561)	(845.561)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(66.000)	0
	(66.000)	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sheikh Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
